お客様 各位

2025年 9月吉日

シスメックス株式会社

Caresphere™ AMバージョンアップ完了のお知らせ

拝啓

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

この度、Caresphere™AM におきましてバージョンアップ（バージョン情報：Caresphere™ AM Ver2.7.1）を

実施いたしましたので、下記のとおりご報告いたします。

敬具

記

1. 実施日時

2025年 9月 23日（火）10:00 ～ 2025年 9月 24日（水）1:30

2. 対象範囲

Caresphere™ AM：全アプリケーション

3. 実施内容

⚫ 精度管理帳票のレイアウト改善

⚫ サーバーメンテナンス

4. その他

メンテナンス後、お使いのパソコンで画面が閲覧できなくなった場合、利用されておりますブラウザアプリケーションの

キャッシュ情報を削除頂きますようお願い致します。

以上